
平成２９年８月３０日 

〒047-0024 小樽市花園４丁目１番１６号 

電話番号 0134(23)9703 

 小樽スキー連盟会長  

               （公印省略）

 

 

小樽スキー連盟・団体表彰・個人表彰の推薦について 

 

 

謹啓 向秋の候、各加盟団体・会員の皆様にはより御清栄の事と御慶び申し上げます。 

さて、本連盟規約第４条第５号に基づく「平成２９年度小樽スキー連盟功労賞」の

申請及び推薦につきまして御案内差し上げます。 

本連盟「表彰規定」選考基準に該当し、表彰を受けようとする団体（授賞歴を有す

る団体は該当致しません）はその申請を、また、選考基準に該当する個人（加盟団体

の所属員）につきましてはその推薦をお願い申し上げます。 

申請書・推薦書に必要事項を記載の上、本連盟事務所まで御郵送くださるか、 

ＦＡＸ ０１３４(２６)６１１７ 

本連盟アドレス otaru-ski@iaa.itkeeper.ne.jp 

まで御送信ください。 

 推薦者が複数いらっしゃる場合は、同封の推薦書をコピーし作成をお願い致します。 

なお、授賞式並びに祝賀会の準備等の都合が御座居ますので、９月３０日必着にて

返信をお願い致します。 

授賞式並びに祝賀会は下記日程にて開催致しますので、皆様の御参加を心待ちにし

ております。 

 御多用の折、お手数をお掛け致しますが、宜敷くお願い申し上げます。   謹白 

 

記 

 

日 時 平成２９年１１月６日（月）午後６時３０分 

会 場 ニュー三幸（サンモール一番街） 

会 費 ５，０００円（当日、会場にて申し受けます） 

以上 


